

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# MK Ink ApS

CVR-nr. 33 59 32 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2013.

  
Rolf Møntzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MK Ink ApS  
c/o Sønderjyllands Revision  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 59 32 44  
Stiftet: 6. april 2011  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frants Mikael Klausen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Torvegade 6, 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i anden anledning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2012 er afsluttet med et underskud på kr. 184.334 mod et overskud i 2011 på t.kr. 338. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 234.131.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.375</b>	<b>675</b>
1 Personaleomkostninger	-123.516	-175
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.775	-49
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.084</b>	<b>451</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	-256.161	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68	1
Andre finansielle indtægter	1.569	2
2 Andre finansielle omkostninger	-22.691	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.131</b>	<b>451</b>
Skat af årets resultat	26.797	-113
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.334</b>	<b>338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	338
Disponeret fra overført resultat	-184.334	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.334</b>	<b>338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.531	402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.531</u>	<u>402</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	30.000	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>80</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>384.531</u></b>	<b><u>482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.789	388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.425	112
Udskudt skatteaktiv	41.717	12
Tilgodehavender i alt	<u>199.931</u>	<u>512</u>
Likvide beholdninger	<u>439.131</u>	<u>57</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>639.062</u></b>	<b><u>569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.593</u></b>	<b><u>1.051</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80
	Overført resultat	154.131	338
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.131</b>	<b>418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.635	250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.614	0
	Selskabsskat	0	50
	Anden gæld	336.213	333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.462	633
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>789.462</b>	<b>633</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.593</b>	<b>1.051</b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.546	173
Andre omkostninger til social sikring	2.970	2
	<u>123.516</u>	<u>175</u>

<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	614	0
Andre renteomkostninger	22.077	3
	<u>22.691</u>	<u>3</u>

### 3. Kapitalandele i dattervirksomheder

#### Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Frederiksbjergs Ismejeri ApS Under Tvangsopløsning	Aarhus	100 %
Fishy Fishy UG	Flensburg	100 %

### 4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	0	338.465	418.465
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-184.334</u>	<u>-184.334</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>154.131</u>	<u>234.131</u>

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på anparts-  
kapitalen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.